
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és 5zociá1is
Bizottsága 2024. június 25-én tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Ij,azoltan távol: Kovács Ildikó bizottsági tag.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 6 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Kovács Ildikó bizottsági tag, gyógykezelés alatt áll és nem tud jönni a bizottsági ülésre.
Módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat és a bizottság üléséről készítettjegyzőkönyvet Deákné Domonkos Julianna b izottsági
tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
. Humán és Szociális Bizottsáoa

57/2024. (VI.25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2024. június
25. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Beszámoló a Belencéres Néptáncegyüttes munkájáról
Előkészítette: Okányi Mihály művészeti vezető

2. Békési Járási Hivatal tájékozatója a hivatal 2023. évi munkájáról
Előkészítette: dr. Szabó László hivatalvezető

3. Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfermtartó Társulás 2023. évi zárszámadásáról
Előkészítette.Kovács Szilvia osztályvezető

4. Beszámoló a 2023. évi közfoglalkoztatásról
Előterjesztő: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

Nánási László ügyvezető
Kovács Szilvia osztályvezető
Nánási Zsolt osztályvezető



5. Beszámoló a Békési Helyi Értéktár Bizottság 2023. évi munkájáról
Előkészítette. Mucsi András elnök

6. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása

Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző
dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető
Kovács Szilvia osztályvezető

7. Középiskolai ösztöndíj-pályázat kiírása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

8. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi munkaterve
Előterjesztő’: Támok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Arpád aljegyző

9. Szakorvosi rendelések szünetelése
Előterjesztő’: Kovarszki Judit Eszter igazgató, Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő

10. A Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő alapító okiratának módosítása
Előkészítette. Dr. Varsandán-Széni Ildikó jogász

1 1 . Feladat-ellátási szerződés kötése a 4. számú fogorvosi körzet vonatkozásában
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető

12. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Otthoni szakápolás iránt előterjesztett kérelem elbírálása
Előkészítette: Dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

2. Ifjúsági díjak odaítélése
Előkészítette. dr. Varsandán-Széni Ildikó jogász

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Deákné Domonkos Julianna bizottsági tagot választja
meg.

Napirend tár2ya: Beszámoló a Belencéres Néptáncegyüttes munkájáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Okányi Mihály az előkészítő, magát a szervezetet pedig tanácsnok asszony képviseli.
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Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati

javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot

hozta:
Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete

Humán és Szociális Bizottsága
58/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a

Belencéres Néptáncegyüttes munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti

tartalommal tudomásul veszi.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Békési Járási Hivatal tájékozatója a hivatal 2023. évi munkájáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?

Köszöntötte az ülésen dr. Szabó László hivatalvezetőt. A járási kormányhivatal tavalyi évi

munkájáról készített egy tájékoztató anyagot. Ha szeretne kiegészítést hozzátenni, akkor

megteheti.

Dr. Szabó László hivatalvezető: Nem kívánta kiegészíteni az írásos anyagot, de ettől

rnggetlenül válaszol bármilyen kérdésre.

Mucsi András bizottsági tag: Amikor meg volt az igazgatási reform tíz évvel ezelőtt, akkor a

jogalkotók ezeknek az intézményeknek munkájáról szóló társadalmasítására nem gondoltak.

Mostanra azonban minden flottul megy a kormányhivatal munkássága részéről.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Megköszönte hivatalvezető úrnak a jó
együttműködést és kapcsolatot ami békés város önkormányzata és a járási hivatal között van.
Mint magánszemély sűrűn megfordul a kormányhivatalban és előzékeny és kedves
fogadtatásban részesül. Megköszönte a beszámolót és további jó munkát kívánt.

Juhos János bizottsági tag: Akármikor oda ment korrektek, pontosak voltak, így az ember jó
érzéssel ment be.

Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag: Megköszönte a beszámolót és hálás, hogy hivatalvezető

úr látogatja a városi intézmények kulturális műsorait is. Örül, hogy csökken az ügyfélszám,

hiszen a digitalizáció korában élünk és egyre többen tudják online intézni ügyeiket.

3



Mucsi András bizottsági elnök: Kihangsúlyozta, hogy hálás azért, hogy ilyen színvonalas
beszámolókat kaphatnak. További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat tiem volt,
elfogadásrajavasolja a határozati javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelen/évő bizottsági tagok száma: 6fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

59/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Járási Hivatal 2023. évi
munkájáról szóló tájékoztatóját a határozat melléklete szerint tudomásul veszi.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2023. évi
zárszámadásáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati
javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

60/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Társulás 2023. évi
munkájáról szóló beszámolóját a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal
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Napirend tárgya: Beszámoló a 2023. évi közfoglalkoztatásról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja izlapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati
javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáoa

61/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi közfoglalkoztatással
kapcsolatos beszámolót a határozat melléklete szerint elfogadja.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Beszámoló a Békési Helyi Értéktár Bizottság 2023. évi munkájáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az iVfötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Amit kiküldtek anyag abban a beszámoló van, de utólagosan a mellékletek is feltöltésre kerültek.
A mellékletet azért küldték, hogy beszámoljanak az elmúlt év mutikáiról. Javasolni fog a
bizottságba új személyeket behívásra.
Várni fog ötleteket, javaslatokat, mint ahogyan Juhos bizottsági tag is indoklással tette.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Megköszönte a munkájukat és további jó munkát
kívánt.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’u

62/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága iz alábbi
határozat elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Helyi Értéktár Bizottság 2023.
évi tevékenységéről szóló beszámolót a határozat melléklete szerint elfogadja.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pontja tilapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

63/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottsága az
előterjesztés részét képező rendelet- tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárEya: Középiskolai ösztöndíj-pályázat kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Felhívta a figyelmet,hogy a 100 ezer forint helyett már most 150 ezer forintra emelkedett ez a
támogatási összeg évente.

6



Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag: Tudja, hogy csak békési diák kaphatja, d mivel a
fiatalok száma csökken és egyre több az elvándorlás. Esetleg ha nem békési lakos a gyerek,
akkor 4,5-ös átlaghoz kellene kötni az átlagot.

Mucsi András bizottsági elnök: Ez nyilván rendelet kérdése, de a maga részéről megfontolás
tárgyává teszi ajavaslatot. További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt,
elfogadásrajavasolja a határozati javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. őfő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáoa

64/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024/2025. tanévberi 12 főt
részesít középiskolai ösztöndíj-támogatásban.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot Ír ki a Békési
Középiskolai Ösztönd(j 2024. évi fordulójára, és a pályázati kiírást, valamint pályázati
űrlapot a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi
munkaterve

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati
javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

65/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az
alábbi határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. II. félévi munkatervét a határozat
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melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Szakorvosi rendelések szünetelése

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja rlapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?

Kovarszki Judit Eszter igazgató: Nagyon fontos számára a részletes informálás a lakosság
részét illetően. A facebook oldalon folyamatosan mennek ki a legfrissebb információk. Főleg
idősebb generációjú szakorvosi állománnyal, több szabadsággal rendelkeznek. Próbálta
megfogni, hogy ez egy időszakban minél kevesebb legyen, viszont nem akart új igazgatóként
ebből rögtön személyi kérdést vagy vitát. Nekik is össze kell szokni a kommunikáck5 módját
és stílusát tekintve. Erről a szabadságtervről a békés vármegye korház igazgatóját személyesen
értesítette. Így fólfele és lefele is próbálják kommunikálni, nem tökéletesek his2en nem
bővölködnek szakorvosi óraszámmal,létszámmal de próbálnak helyt állni és ha mással nem de
a kommunikációval igyekeznek ezeket a hiányosságaikat fedezni,hogy a lakosság kellő
tájékoztatásban részesüljön.
Amúgy a mai nap során egy színes táblázat is kikerült a honlapra es a facebookra, mert ez egy
adott pillanatnyi állapot. Folyamatosan frissítik az információkat.

Mucsi András bizottsági elnök: Volt egy Békési Kisokos nevű kiadvány és pár héttel ezelőtt
megkeresték alpolgármesterrel együtt egy békési polgár és mondta, hogy mennyirejó ez a dolog
és nem tervezik a kiadását?
Ha megtalálnák azt az embert, aki ezt összefogja havi frissítéssel, akkor ott láthatná a lakosság
az orvosi rendeléseknek a pontos információit. A városi intézményekről minden információ
benne lenne ebbe a füzetben. Egy elektronikus kiadványról lenne szó “bekesiinfotar” néven
futhatna.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Megerősítette igazgató asszonyt, hogy teljesenjó
úton járnak a kommunikációt tekintetében. Megköszönte, hogy Bartóki főorvos úrral együtt
vendégül látták és az elképzeléseket tolmácsolta. Írásban is megjelenítette és bízik abban, hogy
ez a kapcsolat továbbra is erősödni fog. Alpolgármester úrnak is megköszönte a segítségét,
hiszen ez a hármas pozitív indulástjelentett. Vannak tervek mint a rendelő intézet környékének
a rendbetételére, illetve van egy eltávolítandó oszlop is amit majd szeretnének majd onnan
elvitetni. Minden feladat végrehajtására felajánlotta a segítségét.

Kovarszki Judit Eszter igazgató: Megköszönte a hozzászólást és alpolgárrnestemek is a segítő
munkáját. Kerékpártárolót terveztek, bukszust irtottak, sikerült veszélyes fákat kivágniuk.
Próbálják kimondottan a helyrajzi számukat érintő dolgokat közösen rendezni.

Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag: A szabadságok következtében hova tudnak a békési
betegek fordulni?

8



Kovarszki Judit Eszter igazgató: Ki van jelentve, hogy a békési rendelőintézet hivata1osan
sürgősségi ellátást nem nyújt. Ez az életben és a valóságban nem igy van. A velük való
előjegyzés alapján ezt vegyék figyelembe a betegek, hogy éppen akkorra ne kérjen időpontot,
előzetesen írassa fel a gyógyszerét. A nem tervezhető ellátások tekintetében pedig a békésesabai
sürgősségi a megoldás.

Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag: Azért kérdezte, mert panaszok érkeztek, Becsei főorvos
úrral egyeztetve volt, mert átmentek a betegek Csabára és közben Gyulára kellett volna
mermiük.
Szomorúan vette tudomásul, hogy az iskolaorvosuk elhagyja őket. Megolciott lesz
szeptembertől az iskola orvosi szakellátás?

Kovarszki Judit Eszter igazgató: Az iskolaorvosi ellátás az alapellátási feladatkör, ariii városi
szinten kötelezőképpen ellátandó feladat. Gyermekeket, iskolákat, oltási kötelezettségeket
érint. Ez egy kiemelten fontos dolog, amit meg kell úgy oldjanak,hogy az átállás időpontjában
megoldást tudjon erre mutatni. A tegnapi napon folytatott egy orvossal erről beszélgetést és
jogszabály szerint iskolaorvosi ellátást nyújthat háziorvos, belgyógyász, gyermekorvos és
szakiskolák tekintetében foglalkozás egészségügyi szakorvos. Most a Veres Eszter cioktornő
köszönt el tőlük, azonban tett olyan ellenajánlatot, ami esetleg itt tartotta volna, de ő erre nemet
mondott. Gyulán a dr. Gazdag Andrea orvos igazgató asszony felajánlotta neki, hogy szintén
úgy kap meg egy belgyógyászati szakrendelést, hogy sem ügyeletben, se máshova kirendelt
szakrendelésben nem fog érintett lenni.
Azóta beszélt egy szakorvossal, aki a héten fog választ adni, hogy vállalja -e. Jelenleg minimum
20 órában egy évig kellene biztosítani ami most 40 órás szakellátás.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6$

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

66/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyf1rdő a
szabadságok ideje alatt a nyári hónapokban a határozat melléklete szerint szünetelteti a
szakrendeléseket.

2. A betegek sürgős szakorvosi ellátása a szabadságok ideje alatt a Békés Vármegyei Központi
Kórház Dr. Réthy Pál Tagkórházának Sürgősségi Betegellátó Osztályán történik.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András biztossági elnök
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Napirend tár2ya: A Békési Gyógyászati Központ és Gyógyrnrdő alapító okiratának
módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegj’zőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja irlapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a Katározati
javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szava:ásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

67/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Gyógyászati Központ és
Gyógyfürdő alapító okiratát a határozat 1 . melléklete szerinti tartalommal módosítja, az
egységes szerkezetű alapító okiratát pedig a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal hagyja
jóvá.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András biztossági elnök

Napirend tár2ya: Feladat-ellátási szerződés kötése a 4. számú fogorvosi körzet
vonatkozásában

Írásos eló’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?

Kovarszki Judit Eszter igazgató: Ifkovics úrral sikerült azt a megállapodást kötni, hogy már
júliustól a helyettesítést ellátja. Augusztustól fogja a saját praxisát átvenni.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 6$

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáaa

68/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat I . sz. melléklete szerinti
tartalommal, határozatlan időre feladat-ellátási szerződést köt dr. Ifkovics István egyéni
vállalkozó fogorvossal (személyes ellátásra kötelezett orvos: Dr. Ifkovics István, orvosi
pecsétszám: 86771) a Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi
alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 10/2022. (IV.29.) önkormányzati reiidelete 3.
melléklet 4. 1 . táblázat szerinti vegyes fogorvosi körzet és a 4.2. táblázat szerint a k5rzethez
tartozó iskolafogászat szerinti 4. számú fogorvosi körzet fogorvosi feladatainak ellátására.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az. I . pont szerinti feladat-ellátási
szerződés aláírására.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfiirdő
(székhely: 5630 Békés, József Attila u. 5.) igazgatóját, hogy az intézmény működési
engedélyéből a fogorvosi alapellátás törlése iránt a Békés Vármegyei Kormányhivatal
Békéscsabai Járási Hivatala Népegészségügyi Osztálya, illetve a finanszírozási szerződés
megszüntetése ügyében Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőnél eljárjon.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Mucsi András bizottsági elnök: További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyílt ülést
befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt cl.

K.m.f.

Mucsi András Deákné Domonkos Ji1ianna
bizottsági elnök jkv. hitelesítő

11


